СОВЕТ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                     РЕШЕНИЕ

27.09.2011                                                                                                                          № 156

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского

сельского поселения от 24.10.2007г. № 146

Руководствуясь частью 2 статьи 4 Закона Томской области от 08.08.2011 года № 167-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»,

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение № 1 к Решению Совета Новокусковского сельского поселения  от 24.10.2007г. № 146 «О порядке оплаты труда муниципальных служа​щих,     замещающих     должности муниципальной     службы     в     органах местного   самоуправления Новокусковского сельского поселения, лиц замещающих муниципальные должности, а  также  лиц, замещающих должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения полномочий лица, замещающего муниципальную должность» следующее изменение:

- абзац третий пункта 2.1. Приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«Для исчисления должностного оклада лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, используется расчетная единица, установленная решением Совета Новокусковского сельского поселения в соответствии с законодательством Томской области».

2. Внести в Приложение № 2 к Решению Совета Новокусковского сельского поселения от 24.10.2007г. № 146 следующее изменение:

- в столбце третьем слова «Месячный должностной оклад в МРОТ» заменить словами «Месячный должностной оклад в расчетных единицах».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.10.2011 года.

4. Настоящее Решение подлежит обнародованию (опубликованию)

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Глава сельского поселения                                                              А.В.Карпенко